

P.B.L. Holding ApS
Almstokvej 13, 7190 Billund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 63 99 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Preben Boi Lindrum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.B.L. Holding ApS Almstokvej 13 7190 Billund
	CVR-nr.: 27 63 99 17
	Stiftet: 12. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 17. regnskabsår
Direktion	Preben Boi Lindrum, Direktør Tina Lindrum, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Jens Madsen ApS, Malerfirma, Vandel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele og anden kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.386 t.kr. mod 2.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	232.079	122.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.244	-43.992
Driftsresultat	140.835	78.847
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.234.941	1.971.578
Andre finansielle indtægter	126.280	383.814
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.904	-3.186
Resultat før skat	1.442.152	2.431.053
3 Skat af årets resultat	-56.220	-109.457
Årets resultat	1.385.932	2.321.596
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.363	248.936
Udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.109.569	1.772.660
Disponeret i alt	1.385.932	2.321.596

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.388.181	4.636.070
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.532	310.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.654.713</u>	<u>4.946.807</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.740.550	3.577.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.740.550</u>	<u>3.577.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.395.263</u>	<u>8.523.994</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	141.656	141.656
Varebeholdninger i alt	<u>141.656</u>	<u>141.656</u>
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	327.690	581.790
Tilgodehavende selskabsskat	347.097	0
Andre tilgodehavender	0	3.570
Tilgodehavender i alt	<u>674.787</u>	<u>585.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.426.016	3.369.627
Værdipapirer i alt	<u>3.426.016</u>	<u>3.369.627</u>
Likvide beholdninger	456.185	452.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.698.644</u>	<u>4.548.874</u>
Aktiver i alt	<u>15.093.907</u>	<u>13.072.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.050.282	886.919
Overført resultat	12.390.183	11.280.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Egenkapital i alt	13.678.465	12.592.533
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.443	20.100
Hensatte forpligtelser i alt	22.443	20.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	748.765	347.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	501.667	0
Selskabsskat	0	23.144
Anden gæld	119.567	62.249
Periodeafgrænsningsposter	8.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.999	460.235
Gældsforpligtelser i alt	1.392.999	460.235
Passiver i alt	15.093.907	13.072.868

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	637.983	9.507.954	825.000	11.095.937
Udbetalt udbytte	0	0	0	-825.000	-825.000
Årets resultat	0	248.936	1.772.660	300.000	2.321.596
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	886.919	11.280.614	300.000	12.592.533
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	163.363	1.109.569	113.000	1.385.932
	125.000	1.050.282	12.390.183	113.000	13.678.465

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Noterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi ultimo		3.426.015
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>82.980</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.751	3.046
Andre finansielle omkostninger	<u>22.153</u>	<u>140</u>
	<u>59.904</u>	<u>3.186</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	53.856	94.666
Udskudt skat af årets resultat	2.343	14.800
Regulering af tidligere års skat	<u>21</u>	<u>-9</u>
	<u>56.220</u>	<u>109.457</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.754.740	4.190.719
Tilgang i årets løb	<u>1.799.150</u>	<u>564.021</u>
Kostpris ultimo	<u>6.553.890</u>	<u>4.754.740</u>
Af- og nedskrivninger primo	-118.670	-80.848
Årets af-/nedskrivninger	<u>-47.039</u>	<u>-37.822</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-165.709</u>	<u>-118.670</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.388.181</u>	<u>4.636.070</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	323.023	887.997
Tilgang i årets løb	0	292.173
Afgang i årets løb	0	-857.147
Kostpris ultimo	<u>323.023</u>	<u>323.023</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.286	-538.263
Årets af-/nedskrivninger	-44.205	-6.170
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	532.147
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-56.491</u>	<u>-12.286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>266.532</u>	<u>310.737</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>2.690.268</u>	<u>2.690.268</u>
Kostpris ultimo	<u>2.690.268</u>	<u>2.690.268</u>
Opskrivninger primo	3.352.187	3.103.251
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.234.941	1.971.578
Udbytte	-1.071.578	-1.722.642
Opskrivninger ultimo	<u>3.515.550</u>	<u>3.352.187</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.465.268	-2.465.268
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.465.268</u>	<u>-2.465.268</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.740.550</u>	<u>3.577.187</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Madsen ApS, Malerfirma	Vandel	100 %

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.868 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.